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Medlemsbrev nr 6 2023  
Kära konstvän! 

En sommarhälsning till er alla kommer här, med information om vad som pågår under sommaren. Vi 

berättar om föreningens arrangemang och kommande aktiviteter förstås, men här finns också tips 

från andra aktörer i vårt närområde – allt för att du ska få en konstrik sommar!  

Skriv ut sidorna 2 – 4 så har du en perfekt sommarguide till sommarens utställningar i närområdet! 

 

Galleri Fröja har haft den sista sommarutställningen: ”Underbara undersidor” med texil av Gunbritt 

Henricsson och foto av Leif Nyman. Vi återkommer i augusti med Björn Lundkvists efterlängtade 

akvarellutställning!  

I mitten av juni ägnade några av oss åt Konst i hemmiljö med ett besök hemma hos Margit Sjölin, där 

vi fick se svensk design av hög klass bl. a möblemang av Carl Malmsten och kläder av Gunilla Pontén. 

Tack Margit, för en intressant och fin visning! 

Vävda rum, Riksförbundet Sveriges konstföreningars rikstäckande, virtuella utställning är ett 

spännande tillskott bland sommarens konstupplevelser. Ta med dig mobilen och dina hörlurar och 

passa på att besöka verken på din hemort, runt om i kommunen och när du besöker andra delar av 

Sverige! Visa eller tipsa gärna dina gäster om den här unika möjligheten! 

 

Styrelsen har också haft glädjen att få fira två jubilerande ledamöter, May Strandberg och Marita 

Vriste, vid vårt sommarmöte. En mindre skara anslöt också till Forsmarks värdshus veckan innan för 

att fira vår hedersledamot, Gunilla Gunnarsson, med tal och samtal om gemensamma konstminnen.  

Vi önskar alla medlemmar en härlig sommar med många konstupplevelser! Vi ses i augusti igen i 

Galleri Fröja, på utflykter och föreläsningar och vår efterlängtade Norgeresa!  

 

 

 

 

Läs uppdaterade nyheter på https://froja.konstforeningar.se  
 

 

https://froja.konstforeningar.se/
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Vävda rum 

Sveriges största utställning med offentlig virtuell konst pågår för fullt i hela landet!  

 

 

  

Ta med mobiltelefon och hörlurar för att kunna ta del av de digitala verken fullt ut!  

På dessa platser hittar du verken nu: 

 

Forsmark, i fontänen vid Nya herrgårdens gavel mot riksväg 76, vid ingången till Engelska 

parken: ”Ögonsvävare vid Pseudo Monas fontän” av Lundahl och Sietl 

Öregrund, vid strandpromenaden i Tallparken, nära Tallparkens äldreboende: 

”Mediciner för tur och empatisk magi” av James Webb 

Östhammar, på Rådhustorget: ”Det långa sorlet” av Untold Garden 

Östhammar, i Storbrunnsparken: ”Parallella världar” av Eric Magassa 

Hargshamn, vid badplatsen: ”Rootunda” av Space Popular 

Gimo, på Gimo torg: ”Berget” av Pastelae 

Alunda, vid motionsspårets start vid landbadet: ”Jogg your mind” av Oscar Häggström 

Österbybruk, i Herrgårdsparken: ”Sammanvävda” av SONG 

Österbybruk, mellan Sadelmakarlängan och smedjan: ”Den tredje länken” av Adam 

James 

Dannemora vid stora stenen på torget vid klockstapeln: ”Giga-annum” av Åsa Cederqvist. 
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Galleri Fröja 

I augusti är det dags för ny utställning i galleri Fröja. Vi får njuta av akvareller i Björn 

Lundkvists utställning ”Jag ser mig omkring – akvarellmåleri ur idéer och iakttagelser” 

 

 

Björn Lundkvist: 

”Jag ser mig omkring – akvarellmåleri ur idéer och iakttagelser” 

vernissage:  11/8 kl     14 – 18 

öppet:   11 – 13/8 och 18 – 20/8 

fredag:   14 – 18 

lördag o söndag: 12 – 16 

 

 

Galleri Fröja, Norra Tullportsgatan 10, Östhammar 
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Konst i sommar 

I Järnboden i Harg, visas två olika utställningar i sommar. Den första från 24 juni och 

näst med start 18 juli.   

 

Sadelmakarlängan i Österbybruk 

Sommarens utställningar i Sadelmakarlängan är en del av allt som händer i och runt Österbybruks 

herrgård.  

3 – 25 juni: Tomas Robefelt, papper 

1 – 30 juli: Elizabeth Christiansson, textil och Christina Larsson, keramik och stål 

1 – 27 augusti: Per Brandstedt, trä 

Läs mer på https://www.sadelmakarlangan.se/utstallningsprogram-2023  

 

Land-art  

Konstkraft visar 17 stycken Land-art-konstverk längs Kärleksstigen i Österbybruk. Verkslistor finns i 

början och slutet av stigen.  

 

Konstsalong på Storbrunn 

Besök gärna kulturhuset Storbrunn i Östhammar! Konstsalongen pågår hela sommaren och är 

tillgänglig under bibliotekets öppettider. Konstsalongen visar 50 verk uppdelade i tre perioder varav 

två återstår.  

”Arv och miljö” pågår 21 juni – 22 juli 

”Ut i världen och in i fantasin” pågår 26 juli – 26 augusti 

Läs mer på Östhammars konstsalong - Östhammars kommun (osthammar.se) 

Medlemsrabatt på Sven-Harrys konstmuseum 

I samband med Riksförbundet Sveriges Konstföreningars 50-årsjubileum erbjuder Sven-

Harrys ett exklusivt erbjudande för konstföreningarnas medlemmar: under juni och juli kan 

du ta med en vän, men ni betalar bara för en person. Uppge ”Sveriges konstföreningar 50 år” 

i kassan. 

https://www.sadelmakarlangan.se/utstallningsprogram-2023
https://www.osthammar.se/sv/uppleva-och-gora/bibliotek/osthammars-konstsalong/
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Resor och utflykter 

 

Till Oslo den 27 - 30 september 

Vi har just fått ett slutligt pris på höstens konstresa från Desirée på Sundbergs Buss:  

➢ Pris del i dubbelrum 8 515: - enkelrumstillägg 2 385: -  

Detaljerat program kommer att publiceras på hemsidan och sändas till samtliga anmälda och 

preliminärt anmälda inom kort. Intresset för resan är stort, men vi sätter gärna upp dig på reservlista. 

Kontakta May Strandberg på mayst@telia.com.  

I jämförelse med andra resor med motsvarande innehåll, så är vi glada att kunna erbjuda resan till 

detta pris. Oslos satsningar på kulturområdet är unikt och vi kommer säkert att få fantastiska 

upplevelser tillsammans med våra kunniga guider och värdar. 

Konstbesök i Lövstabruk 

Vi samåker i egna bilar för att titta på de utställningar som ges i Lövstabruk i sommar. I Stora 

Magasinet ställer Anette Wixner, Ida Lindgren, Ingrid Orlowski, Penja Hesselbäck och Stuart 

Mayes ut konst i olika tekniker.  

Mikael Östergren är grafiker, scenograf mm och visar en annorlunda resedagbok på temat 

”Upptäcktsresande C.A Nordenflychts resor 1800–1847 i det inre av Svealand för studier av 

det okändas universum” i Galleri 9, Stora gatan 9. Den som önskar kan delta i ett 

konstnärssamtal med Mikael om hans grafiska verk, kl 16-18 (entré 150 kr, förbokas på tel 

073–0466985). 

Vi tittar på Herta Hillfons permanenta skulptur ”Hommage till smederna” i herrgårdsparken 

och den som önskar besöker Hantverkets Hus i Stallängan. Tag med eget fika eller besök 

något av näringsställena i bruket. 

➢ Tid/ plats:  torsdagen den 29 juni kl 13.00 (samling vid Stora Magasinets entré i 

Lövstabruk) 

➢ Föranmälan senast den 25 juni: May Strandberg, tel/ sms 070-512 94 95, e-post 

mayst@telia.com 

 

Konst i Stockholms tunnelbana  

Stockholms tunnelbana sägs vara världens längsta konstutställning, 110 km lång. Hur ofta 

stannar du upp och betraktar det som visas? Troligen ytterst sällan. Den här dagen ägnar vi 

åt den konst som visas på stationerna utmed den blå linjen. 

Samling vid Centralstationen i Uppsala. Var och en köper en 24 timmars SL-biljett (rabatterat 

pris för alla över 65 år), som komplement till UL-biljetten. Då kan vi åka hela dagen utan att 

vara oroliga för att biljetten går ut. Vi tar pendeltåget från Uppsala till Solna station och 

håller oss därefter till den blå linjen som omfattar otaliga verk av mer eller mindre kända 

mailto:mayst@telia.com
mailto:mayst@telia.com
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konstnärer. Alla verk presenteras på konst.sl.se och vi tar del av den informationen när vi rör 

oss bland konsten under dagen, dvs vi har ingen utomstående guide, utan tar själva ansvar 

för att tillsammans utforska konsten mer eller mindre fördjupat. Vi avsätter även tid för fika 

och lunch på lämpliga tider och platser. Allt till självkostnadspris. Konstföreningens 

styrelseledamöter Marita Vriste och May Strandberg är värdar för dagen. Vi är inga 

konstexperter, men tänker att vi tillsammans gör detta till en innehållsrik dag. 

➢ Dag/ tid: torsdagen den 3 aug 2023 kl 9.00-ca 18.00 (beräknade tider till och från 

Uppsala) 

➢ Frågor och föranmälan senast den 1 aug: Marita Vriste, tel/sms 070-205 63 57, e-post 

maritavriste@gmail.com. Begränsat deltagarantal.  

Meddela gärna vid anmälan om du själv har någon konstnär eller något verk som du vill 

fördjupa dig i och presentera under vandringen. 

Konstföreläsning och konstsamtal 

Mats Bäckman, Föreningen Norden, föreläser om E Munch och N Astrup, två norska 

konstnärer som satt spår i konsthistorien. Vi lyssnar på Mats, fikar till självkostnadspris och 

samtalar. Om det finns intresse följer vi upp med en kort studiecirkel (prel tre träffar) om 

norska konstnärer. 

➢ Tid/plats:  onsdagen den 23 aug kl 18.00 i Studieförbundet Vuxenskolans lokaler, 

Rådhusgatan 6, Östhammar 

➢ Föranmälan: May Strandberg, tel/sms 070-512 94 95, e-post mayst@telia.com.  

Begränsat deltagarantal. 

Kort från Riksförbundet Sveriges Konstföreningars riksstämma  

I slutet av maj genomfördes riksstämman i Limhamn, där även kansliet med en handfull 

medarbetare har sina lokaler. Uppland representerades av en ledamot från Enköpings 

konstförening och May Strandberg, från vår förening. På plats fanns en blandning av 

representanter för konstnärsföreningar och konstföreningar från distrikts- respektive 

lokalnivå, både valda och personer som deltog privat, utan rösträtt. 

Utöver smärre stadgeändringar och diskussioner om rollfördelning mellan den centrala nivån 

och distrikten så upphävdes ett tidigare beslut om konstbildningskonferenser vartannat år, 

eftersom intresset för dessa varit lågt. 

Arrangemanget var välordnat och innehöll lite extra festligheter med anledning av 

riksförbundets 50-årsjubileum. Det var även ett bra tillfälle att knyta kontakter och byta 

erfarenheter med föreningar från olika landsändar. Om två år sker riksstämman i Örebro. 

Det kanske är ett tillfälle för dig som medlem att låta dig bli nominerad. 
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Följ Konstföreningen Fröja på Facebook! 
Facebook är en plats i sociala medier som många i vår målgrupp använder. Ledamöter i styrelsen har 

deltagit i ”Grundkurs i Facebook för föreningar” som vår samarbetspartner Studieförbundet 

Vuxenskolan erbjuder. Föreningens egen hemsida kommer fortfarande att vara vår digitala hemvist, 

Facebook sidan blir vårt digitala skyltfönster. Välkommen till vår sida! 

Gör så här:  

• Klicka på den här länken Konstföreningen Fröja på Facebook 

• Eller sök på Konstföreningen Fröja Östhammar när du är inloggad på Facebook 

Sedan är det bara att gilla, dela och framför allt följa oss på Facebook 

 

 

Vi önskar alla medlemmar och samverkanspartners en skön sommar, med lagom värme 

och många fina upplevelser! 

Vi ses igen augusti! 

 

 

Östhammar juni 2023 

Kajsa Mellner Daxberg, ordförande 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

                                                              

https://www.facebook.com/people/Konstf%C3%B6reningen-Fr%C3%B6ja-%C3%96sthammar/100092560333237/

